2011 年 6 月 1日

各    位

会 社 名  イオン北海道株式会社

代表者名  代表取締役社長 柴田 祐司

（コード番号 7512 東証第一部・札証）

問合せ先  取締役総務部長 清水 信昭

（TEL．011－865－4120）

【訂正】「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 2011 年 5 月 30 日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」につきまして、下記のと

おり訂正がありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

【訂正前】                         （2011 年 2月 28 日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されてい

る金融証券取引所名等

イオン株式会社 親会社 34.46 18.61 53.07
株式会社東京証券取引所

市場第一部

【訂正後】                         （2011 年 2月 28 日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されてい

る金融証券取引所名等

イオン株式会社 親会社 34.41 18.58 52.99
株式会社東京証券取引所

市場第一部

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 【訂正前】

  出向者の受入状況                        （2011 年 2月 28 日現在）

部署名 人数
出向元の親会社等又はそのグ

ループ企業名
出向受入理由

本社 49 名 イオンリテール株式会社 業務体制の強化

店舗 199 名 イオンリテール株式会社 業務体制の強化

 【訂正後】

  出向者の受入状況                        （2011 年 2月 28 日現在）

部署名 人数
出向元の親会社等又はそのグ

ループ企業名
出向受入理由

本社 50 名 イオンリテール株式会社 業務体制の強化

店舗 203 名 イオンリテール株式会社 業務体制の強化

以 上